
•
 DZIENNIK URZĘDOWY 

Wojewódzkiej Rady Narodowe
W JELENIEJ GÓRZE

Nr 14*) Jelenia Gćra, dnia 31 grudnia 1980 roku Poz. 42-49

Poz. — 42 — Uchwała Nr V/15/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 22 grudnia 1980 roku w sprawie
zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Rady Ńarodowej w Jeleniej Górze. " -

Poz. — 43 — Uchwała Nr V/16/80 Wojewódzkiej Rody Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 22 grudnia 1980 roku w sprawie
głównych kierunków działania w zakresie rozwoju rolnictwa w 1981 roku.

Poz. — 44 — Uchwała Nr V/17/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 22 grudnia 1980 roku w sprawie
zmian w składzie osobowym Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społecznej w Jeleniej Górze.

Poz- — 45 — Uchwała Nr V/18/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 22 grudnia 1980 roku w sprawie 
stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

P.oz. — 46 — Uchwała Nr V/19/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze z dnia 22 grudnia 1980 roku w sprawie 
zmian przewodniczących stałych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

Poz. — 48 — Zarządzenie Nr 51/80 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 29 grudnia 1980 roku zmieniające zarządzenie Nr 6/80 
Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 21. stycznia 1980 roku w sprawie opłat za usługi w zakresie oczyszczania 
i utrzymania porządku miast i gmin województwa jeleniogórskiego, świadczone przez Wojewódzkie Przedsiębior­
stwo Estetyki Miast w Jeleniej Górze.

Poz. — 49 — Zarządzienie Nr 53/80 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 30 grudnia 1980 roku w sprawie/budowy domów letni­
skowych oraz wykorzystania na cele letniskowe budynków opuszczonych, w województwie jeleniogórskim.

UCHWAŁA Nr V/15/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 22 grudnia 1980 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 85 ust. 1 pkt 2 Ordynacji wyborczej do 
Sejmu PRL i rad narodowych (Dz. U. z 1976 r. nr 2, poz. 15) 
oraz §19 pkt 4 regulaminu Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze, Wojewódzka Rada Narodowa uchwala:

■s
§ 1

Odwołać z Junkcji radnego i Przewodniczącego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej Obywatela Stanisłwa Cioska w związku 
ze zrzeczeniem się mandatu radnego.

§ 2
Odwołać z funkcji radnego i zastępcy Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej Obywatela Pawła Chocholaka 
w związku ze zrzeczeniem się mandatu radnego.

§ 3
Odwołać z funkcji Przewodniczącego Komisji Zdrowia, Spraw 
Socjalnych i Ochrony Środowiska Obywatela Edwarda Sikorę 
w związku ze zrzeczeniem się.

§4 c . 
Uzupełnić skład Wojewódzkiej Rady Narodowej w okręgu 
wyborczym nr 1 przez wstąpienie Obywatelki Barbary Bal- 
cerek, w okręgu wyborczym nr 18 przez wstąpienie Obywa­
telki Mirosławy Sobczak, które w wyborach w dniu 23.lll.80 r. 
uzyskały kolejno największą liczbę głosów nie utraciły prawa 
wybieralności.

§ 5
O podjętej uchwale powiadomić Wojewódzki Komitet Frontu 
Jedności Narodu w Jeleniej Górze.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z-ca Przewodniczącego
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Jan Farbiszewski

A '

UCHWAŁA Nr V/16/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 
z dnia 22 grudnia 1980 r.

w sprawie głównych kierunków działania w zakresie rozwoju 
rolnictwa w 1981 roku.

Na podstawie art. 20 ust. 1 —3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 roku o radach narodowych (Dz. U. Nr 26, poz. 139 
z 1975 roku tekst jednolity z późniejszymi zmianami) po 
rozpatrzeniu aktualnej sytuacji w rolnictwie — Wojewódzka 
Rada Narodowa — uchwala co następuje:

§ 1 .
1. Przyjmuje do wiadomości i akceptuje przedstawione przez 

Wojewodę Jeleniogórskiego główne kierunki działania ad­
ministracji państwowej, w zakresie rozwoju rolnictwa w ro­
ku 1981.

2. Zobówiązuie Wojewodę Jeleniogórskiego do wprowadze­
nia podstawowych zadań wynikających z materiałów 
przedstawionych na sesji do projektu Wojewódzkiego Pla­
nu Społeczno-Gospodarczego na rok 1981.

§ 2
Zaleca przedsiębiorstwom państwowym i organizacjom gos­
podarczym (zjednoczeniom) nie podporządkowanym Woje­
wódzkiej Radzie Narodowej podjęcie wszechstronych działań 
zmierzających do poprawy gospodarności, zwiększenia pro­
dukcji i efektów ekonomicznych w podległych im zakładach 
(oddziałach) produkcyjnych oraz przedsiębiorstwach.

§ 3
1. Zaleca wojewódzkim organizacjom spółdzielczym doko­

nanie wnikliwej oceny działalności za rok 1980 wszystkich 
zgrupowanych w nich rolniczych spółdzielni produkcyjnych, 
obsługujących rąlnictwo oraz zajmujących się kontraktacją 
i skupem produktów rolnych.

2. W oparciu o wyniki oceny, o których mowa w punkcie 
1, powinny być podjęte w 1981 roku intensywne działania 
zmierzające do poprawy obsługi rolnictwa, zaopatrzenia 
go w podstawowe środki produkcji oraz zwiększenia pro­
dukcji rolniczej, towarowości oraz gospodarności w rol­
niczych spółdzielniach poszczególnych spółdzielni.

) ostatni w 1980 r.



2 DZIENNIK URZĘDOWY

w pracy terenowych

Uchwała wchodzi w życie

Poz. 44

UCHWAŁA Nr VI/17/80

rozpatrzenia 
w toku obrad 
organów ad-

Na podstawie art. 81 ust. 3 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 1975 r. 
z póź. zm.) i § 3 ust. 2 i 3 uchwały Rady Państwa z dnia 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 
z dnia 22 grudnia 1980 r. .

w sprawie zmian w składzie osobowym Wojewódzkiego Ko­
mitetu Kontroli Społecznej w Jeleniej Górze.

§ 4
Zobowiązuje Wojewodę Jeleniogórskiego do 
wszystkich wniosków zgłoszonych przez radnych 
sesji i wykorzystania ich 
ministracji państwowej.

§ 5
z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Juliusz Jamroż

2 czerwca 1978 r. w sprawie komitetów kontroli społecznej 
(M.P. nr 20, poz. 69 z 1978 r.) Wojewódzka Rada Narodowa 
w Jeleniej Górze uchwala:

§ 1

Dokonać zmian w składzie Wojewódzkiego Komitetu Kontroli 
Społecznej w Jeleniej Górze powiększając liczbę:
— zastępców przewodniczącego Wojewódzkiego Komitetu 

Kontroli Społecznej z 43 do 52 osób.

§ 2

Na trzeciego zastępcę Przewodniczącego Wojewódzkiego Ko­
mitetu Kontroli Społecznej powołuje się Obywatela Jana 
Skoczylasa.

§ 3

Uzupełnienie składu Wojewódzkiego Komitetu Kontroli Społe­
cznej stanowi zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem pod^cia.

Ł- ^-Przewodnicząc^ " 
Wojewódzkiej Rady Narodowej

L.p. Nazwisko 1 Imię Stanowisko 
w WKKS Wiek Przynal. 

polltycz.
Wykształ­

cenie
Zatrudnienie Funkcje 

w WRN Miejsce zamieszkanianazwa zakładu 
pracy stanowisko

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

r Ryszard Bień członek 3^ PZPR średnie
Zakłady Napra­
wcze Taboru 
Kolejowego 
w Lubaniu

brygadzista 
ślusarz - Lubań

ul. Stara 6/15

2 Lech Kaszubski członek 31 bezp. wyższe
Fabryka Maszyn
Papier. „Fampa" 
Jelenia Góra

starszy 
projektant - Jelenia Góra 

ul. XX-lecla 2a/2

3 Jerzy Modrzejewski członek 38 PZPR wyższe

Spółdzielnia 
Inwalidów 
..Simet” 
Jelenia Góra

z-ca główn. 
mechanika -

Piechowice
ul. Żymierskiego 
nr 38/3

4 Władysław Paubickl członek 28 bezp. średnie
Polskie Koleje 
Państwowe 
Jelenia Góra

maszynista - Jelenia Góra
ul. Juszczaka 10c

Zuzanna Pleslak członek 26 bezp. wyższe 
prawnicze

Gminna Spółdz. 
łomnica

rewident - Jelenia Góra 
Plac Ratuszowy

6 Jan Skoczylas z-ca 
przew. 29 bezp. średnie Kom,. Masz. Bud. 

„Zremb" Jel. Góra
kler, sekcji 
bhp i p. poż. - Piechowice

ul. Kamienna 6

7 Tadeusz Sołtysek ‘członek 50 bezp. średnie 
podstaw.

Boi. Zak. Mater. 
Ognlotr. 
Bolesławiec

mechanik
/ Bolesławiec 

ul. Fabryczna 
nr 10/12

8 Bronisław Szydłowski członek 55 PZPR podstaw. Zakł. Ceramicz. 
w Bolesławcu

mistrz 
produkcji - Bolesławiec

ul. Żwirki i Wigury

9 Kazimierz Wenkler członek 54 bezp. zawodowe Elekt. ,.Turów” 
Bogatynia

brygadz. 
remontów - Bogatynia 

ul. Energet. 72
10 Janina Kaczmarczyk członek & bezp. wyższe Sąd Rejonowy 

w Jel. Górze sędzia — Jelenia Góra 
ul. Moniuszki 8

Poz. 45

UCHWAŁA Nr V/18/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze
z dnia 22 grudnia 1980 r.

w sprawie stwierdzenia wyboru Przewodniczącego Wojewódz­
kiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 
z późniejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala co następujer

§ 1
Stwierdza się wybór radnego Juliusza Jamroża na Prze­
wodniczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej 
Górze, stosowanie do wyniku tajnego głosowania zawartego 
w protokóle komisji skrutacyjnej stanowiącego załącznik nr 
1 do uchwały.’) '

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego 
Wojewódzkiej Rody Narodowej 

Jan Farblszewskl

Poz. 46

UCHWAŁA Nr V/19/80

Wojewódzkiej Ratty Narodowej w Jeleniej Górze 
z dnia 22 grudnia 1980 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym zastępców Przewod­
niczącego Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 z póź­
niejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa uchwala 
co następuje:

§ 1

W związku ze zrzeczeniem się Obywatela Pawła Chocho- 
laka z funkcji radnego i zastępcy Przewodniczącego Woje­
wódzkiej Rady Narodowej, stwierdza się wybór radnego 
Zbigniewa Łubkowskiego na zastępcę Porzewodniczącgo 
Wojewódzkiej Rady Narodowej, stosowanie do wyników gło­
sowania.

v § 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Wojewódzkie) Rody Narodowej

' Juliusz Jamroż



DZIENNIK URZĘDOWY 3

- Poz. 47 X

UCHWAŁA Nr V/20/80

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze 
z dnia 22 grudnia 1980 r.

■w sprawie zmian przewodniczących stałych komisji Woje­
wódzkiej Rady Narodowej w Jeleniej Górze.

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1975 r. nr 26, poz. 139 
zz późniejszymi zmianami) Wojewódzka Rada Narodowa 
uchwala co następuje:

§ 1
Odwołuje się:
1. Obywatela Zbigniewa Łubkowskiego z funkcji Przewod­

niczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospoda­
rowania Przestrzennego Wojewódzkiej Rady Narodowej.

2. Obywatela Juliusza Jamroża z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Zaopatrzenia Ludności i Usług w związku z wy­
borem na stanowisko Przewodniczącego Wojewódzkiej Ra­
dy Narodowej.

3. Obywatela Edwarda Sikorę z funkcji Przewodniczącego 
Komisji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska 
— członka Prezydium WRN na skutek zrzeczenia się.

Powołuje się:
1. Obywatela Mariana Prusa na Przewodniczącego Komisji 

Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzen­
nego.

2. Obywatelkę Teresę Malczewską na Przewodniczącą Ko­
misji Zdrowia, Spraw Socjalnych i Ochrony Środowiska.

§ 2
W uchwale nr 1/3/80 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Jele­
niej Górze z'dnia 31 marca 1980 r. w sprawie powołania 
stałych komisji Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz ich prze­
wodniczących, dokonuje się następujących zmian:
§ 2 otrzymuje brzmienie:
Na przewodniczących komisji powołuje się:

1. Mariana Prusa — komisja rozwoju gospodarczego i zagos­
podarowania przestrzennego.

2. Jerzego Szumarowskiego -— komisja gospodarki komunal­
nej komunikacji i łączności.

3. Andrzeja Musielskiego — komisja produkcji - rolnej.
4. Jerzego Kramerisa — komisja wychowania, oświaty' 

i kultury.
5. Tersę Malczewską — komisja zdrowia, spraw socjalnych 

i ochrony środowiska.
6. Ireneusza Włodarczyka---- komisja przestrzegania prawa

i porządku publicznego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Juliusz Jomroż

Poz. 48

ZARZĄDZENIE Nr 51/80

Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 29 grudnia 1980 r.

zmieniające zarządzenie Nr 6/80 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 21 stycznia 1980 r. w sprawie opłat za usługi w zakre­
sie oczyszczania i utrzymania porządku miast i gmin woje­
wództwa jeleniogórskiego, świadczone przez Wojewódzkie 
Przedsiębiorstwo Estetyki Miast w Jeleniej Górze.

§ 1

W zarządzeniu Nr 6/80 Wojewody Jeleniogórskiego z dnia 
21.01. 1980 r. w sprawie opłat za usługi w zakresie oczysz­
czania i utrzymania porządku miast i gmin województwa 
jeleniogórskiego świadczone przez Wojewódzkie Przedsię- 
biorstwobiorstwo Estetyki Miast w Jeleniej Górze wprowadza 
się następującą zmianę:
1) w rubryce „Z lokali mieszkalnych w m3 na jedną osobę 

rocznie" dla lat 1981 — 1990 włącznie ustala się stały 
wskaźnik 1,28 w miejsce wszystkich wymienionych w tych 
latach wskaźników.

§ 2
Pozostałe, wymienione w załączniku Nr 2 tabele „Rok" 

oraz „Z lokali użytkowych w m3 na 1 m2 pow. rocznie" — 
pozostają bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1981 roku.

Wojewoda
Maciej Szadkowski

Poz. 49

ZARZĄDZENIE Nr 53/80

Wojewody Jeleniogórskiego
z dnia 30 grudnia 1980 r.

w sprawie budowy domów letniskowych oraz wykorzystania 
na cele letniskowe budynków opuszczonych, w województwie 
jeleniogórskim.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 25 stycznia 
1958 r. o ladach narodowych (Dz. U. Nr 26 poz. 139 ź 1975 r., 
z p. zm.) oraz zarządzenia Nr 12 Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 14 
czerwca 1980 r., w sprawie budowy domów letniskowych 
oraz wykorzystania na cele letniskowe budynków opuszczo­
nych (Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 3 poz. 7) — zarządza się co 
następuje:

§ 1
1. Wyznacza się 73 jednostki osadnicze o najkorzystnie­

jszych warunkach do pełnienia funkcji turystyczno-letniskowej, 
według załącznika Nr 1 do zarządzenia.

2. Na terenie wyznaczonych jednostek dopuszcza się re­
alizację budownictwa letniskowego zgodnie z zasadami o- 
kreślonyml w zarządzeniu Nr 12 Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 14 
czerwca 1980 roku, w sprawie budowy domów letniskowych 
oraz wykorzystania na cele letniskowe budynków opuszczo­
nych (Dz. Urz. MAGTiOŚ Nr 3, poz. 7).

3. W jednostkach, o których mowa w ust. 1 położonych 
na terenie gmin: Lubomierz, Świerzawa i Wleń, realizacja 
wszelkich form budownictwa letniskowego wymaga uzgod­
nienia z Wydziałem Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej 
i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Jeleniej, Górze 
w związku z ukierunkowaniem ich na rozwój rolnictwa, zgo­
dnie z zarządzeniem Nr 51/78 Wojewody Jeleniogórskiego 
z dnia 19 pażdzierniaka 1978 r., w sprawie szczegółowego 
przebiegu granic regionów intensywnego rozwoju rolnictwa.

§ 2

1. Przekazując pa cele letniskowe budynki opuszczone, 
znajdujące się w złym stanie technicznym, należy równocześ­
nie określać, w uzgodnieniu z nabywcami, zakres niezbę-

*) Zat. nie drukuje się.



4_____________________ DZIENNIK URZĘDOWY

dnych robót adaptacyjno-remontowych oraz terminy ich 
wykonania

2. Budynki o powierzchni całkowitej przekraczającej 
110 m2, zaleca się przekazywać na współwłasność dwóch 
lub kilku użytkowników, co zapewni lepsze ich wykorzystanie 
oraz pełniejsze przeprowadzenie remontu.

~"§ 3
1. Działki dla budynków istniejących, przekazywanych na

cele letniskowe należy ustalać o powierzchni nie przekracza­
jącej 1500 m2. * —

2. W przypadku uzasadnionej potrzeby wyznaczania 
większej działki, należy uzyskać pozytywną opinię Wydziału 
Rolnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictwa Urzędu Wo­
jewódzkiego w Jeleniej Górze.

§ 4
1. Wyznaczanie terenów pod nowe budownictwo letni­

skowe może być dokonywane tylko na podstawie ustaleń 
aktualnych planów ogólnych lub szczegółowych zagospoda­
rowania przestrzennego gminy lub wsi.

2. Projekt poddziału terenu ha działki budowlane nie 
poprzedzony planem szczegółowym zagospodarowania przes­
trzennego, winien być sporządzony na podstawie opracowa­
nej uprzednio koncepcji urbanistycznej zagospodarowania te­
renu; uwzględniającej: propozycję podziału na działki, 
komunikację wewnętrzną zespołu i powiązanie z drogami 
lokalnymi, usytuowanie budynków z określeniem ich formy 
architektonicznej bądź doborem projektów typowych, ufor­
mowanie zieleni, urządzenia techniczne związane z budyn­
kami.

3. Koncepcja zagospodarowania terenu podlega akcep­
tacji Głównego Architekta Województwa, przed skierowaniem 
jej do opracowania projektu podziału geodezyjnego terenu.

§ 5
1. Plany realizacyjne zagospodarowania terenu budow­

nictwa letniskowego winny być opracowane i zatwierdzone 
w trybie przepisów rozporządzenia Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 20 lutego 
1975 r., w sprawie nadzoru urbanistyczno-budowlanego (Dz. 
U. Nr 8, poz. 48, zm. Dz. U. Nr 1 z 1976 r., poz. 9).

2. Przygotowanie i koszty opraowania planu realizacyj­
nego i projektów technicznych oraz uzbrojenie i zagospoda­
rowanie terenu obciąża użytkowników działek.

§ 6
Wyznaczanie terenów budownictwa letniskowego należy 

ujmować w planach gospodarczych rozwoju budownictwa 
indywidualnego ludności nierolniczej w oparciu o występujące 
zapotrzebowanie ludności i chłonność terenów, uwzględniając 

obowiązującą w okresie planowania politykę gospodarczą, 
w zakresie hierarchii zadań i możliwości realizacyjnych.

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Jeleniej Górze.

Wojewoda
Maciej Szadkowski

WYKAZ

jednostek osadniczych o najkorzystniejszych warunkach dla 
pełnienia funkcji turystyczno-letniskowej.

1. W gminie Janowice Wielkie — wsie: Komarno, Mnisz­
ków, Radomierz,

2. W gminie Jeżów Sudecki — wsie: Chrośnica, Czernica, 
Janówek,

3. W gminie Kamienna Góra — wsie: Czarnów, Dobromyśl, 
Janiszów, Kochanów, Leszczyniec, Lipienica, Nowa Bia­
łka, Rędziny, Paszów, Szarocin,

4. W gminie Lubawka — wsie: Błażejów, Niedamirów, O- 
pawa, Okrzeszyn, Paczyn, Paprotki, Uniemyśl,

5. W gminie Lubomierz — wsie: Janice, Maciejowiec, Po­
krzywnik, Popielówek,

6. W gminie Marciszów — wsie': Domanów, Pastewnik, 
Wieściszowice, Pustelnik,

7. W gminie Mirsk — wsie: Gierczyn, Kotlina, Kwieciszo- 
wice, Proszowa, Przecznica,

8. W gminie Mysłakowice — wsie: Strużnica, Gruszków, 
Krogulec, Bukowiec, przysiółek Czerwony Dworek,

9. W gminie Osiecznica — wsie: Kliczków, Osiecznica, 
Ołobok, Osieczów, Tomisław,

10. W gminie Pieńsk — wsie: Bielawa Dolna,
11. W gminie Podgórzyn — wsie: Zachełmie, Przesieka, 

Borowiec, Sosnówka, Staniszów, Miłków, Ścięgny,
12. W gminie Stara Kamienica — wsie: Antoniów, Chromieć, 

Kopaniec, Kromnów,
13. W gminie Świerzawa — wsie: Lubiechowa, Rząśnik, 

Sokołowiec, Podgórki,
14. W gminie Węgliniec — wsie: Jagodzin, Stary Węgliniec, 

Piaseczna,
15. W gminie Wleń — wsie: Bełczyna, Klecza, Modrzewie, 

Radomice, Przezdziedza, Tarczyn,
16. W mieście Piechowicach — Jagniątków, Michałowice.

REDAKCJA: Urząd Wojewódzki Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Jelenia Góra Plac Ratuszowy tel. 260-01 w

ADMINISTRACJA; Urząd Wojewódzki Wydział Budżetowo-Gospodarczy Jelenia Góra, Plac Ratuszowy, tel. 260-01 w. 85 
KONTO: Narodowy Bank Polski Nr 23012-3S65-225 Jelenia Góra.

Cena prenumeraty: roczna (ze skorowidzem) — 40 zł na rok 
1980.
Opłaty za prenumeratę uiszcza się na konto Wydziału Bu­
dżetowo Gospodarczego.
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się. Reklamacje 
z powodu nie doręczenia poszczególnych numerów Dzien­
nika niależy wnosić w terminie 15 dni od otrzymania na­
stępnego numeru.
Cena pojedyńczego egzeplarza o objętości do czterech 
stron druku (włącznie) wynosi 4 zł; przy większej ilości 
stron dolicza się po 1 zł za każdą rozpoczętą stronę druko­
waną.

ODBIORCA:

Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Cena 4 zł

DZG 1501-2-0117/81 500 A4


